

# Harjoitussuunnitelma

Nuorten viikkoharjoitukset

Harjoitus: Viestiliikenteen aakkoset, tutustuminen Virveen sekä radiopuhelimiin

## Kurssikuvaus

<b>Harjoituksen tavoite</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Tietää, mikä on VIRVE-puhelin</li> <li>Osoo käyttää radiopuhelinta viestintävälineenä</li> <li>Tunnistaa kalustoa, osoo nimetä kaluston ja tietää sen sijainnin ajoneuvossa</li> </ul>
<b>Harjoituksen kuvaus</b>	Tarkoituksena tuoda nuorten tietoon viestiliikenteen perussäännöt, tutustuttaa radiopuhelinten käyttöön sekä harjoitella radiopuhelinten avulla viestiliikenteen sääntöjä

## Perustiedot

<b>Harjoituspäivä ja -aika</b>	
<b>Harjoituksen kesto yhteensä</b>	1 h 30 min
<b>Harjoituspaikka</b>	paloaseman sisä- ja ulkotilat
<b>Harjoitukseen osallistujat</b>	
<b>Vaadittu lähtötaso</b>	

## Harjoituksen järjestäminen

<b>Harjoituksen suunnittelija</b>	Merja Ahokas
<b>Harjoituksen johtaja</b>	
<b>Harjoituksen kouluttajat</b>	

## Varusteet

<b>Kouluttajien varustus</b>	Normaali sisä- ja ulkovaatetus
<b>Osallistujien varustus</b>	Normaali sisä- ja ulkovaatetus
<b>Tarvittava kalusto</b>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Radiopuhelimet</li> <li>Ulkorastien rastisuunnistuksen kuvat ja kysymykset rasteille</li> <li>Lego-kuvat ja legot sekä kartat</li> <li>Jumppapallo peliä varten</li> </ul>

## Turvallisuus

<b>Riskiarvio</b>	Törmäämiset rastien vaihtotilanteessa, pieniriskinen, ryhmien jaossa huomioitava ketä tulossa; ryhmän psykososiaalinen turvallisuus, liukastumiset ulkona pelien aikana
<b>Turvajärjestelyt</b>	Ensiapupakkaus saatavilla

## HARJOITUSSUUNNITELMA

VAIHE	KESTO (min)	SISÄLTÖ
<b>ALOITUS</b>	15 min	Alkumotivointi ja aloitus; harjoituskerran sisältö/aihe, toteutus, kysymysten kautta herättelyä aiheeseen, mitä on jäänyt mieleen aikaisemmista viestiliikenneharjoituksista, viestiliikenteen kultaiset säännöt "Totta vai tarua" -tehtävän avulla: kirjoitetaan valkotaululle tms. totta ja tarua -otsikot ja nuoret vievät lappu kerrallaan liitteessä olevat väittämät oikean otsikon alle. Virven painikkeiden kertaus
<b>SISÄLTÖ</b>	20 min	Lego-tehtävä (ryhmäyötaidot/vuorovaikutus): Ryhmänjohtaja ohjeistaa ryhmää tai paria (riippuen osallistujien määrästä) tekemään kuvan mukaisen rakennelman legoista. Ryhmä ei näe kuvaa, kuva ainoastaan ryhmän johtajalla/toisella parista. Kouluttaja muistuttaa oikeasta kutsujärjestyksestä: Ensin se tunnus, jota kutsutaan – sitten kutsujan tunnus – Ketä ja Kuka – P31 – P621  Karttaparit, joista toiseen on piirretty reitti ja toiseen vain lähtöpiste. Nuori, jonka kartassa on reitti, kertoo radiopuhelimella reitin nuorelle, jonka kartassa on vain lähtöpiste. Reittiselostusta saava nuori piirtää kartalle reitin. Lopuksi verrataan, onnistuiko.
	20 min	Aseman pihalla joukkueittain norsupalloa
	20 min	Ryhmälle näytetään paloaseman pihalta otettu vihjevalokuva, minkä perusteella ryhmän tulee löytää kuvaa esittävän paikan luo rastille. Rastilla on kaluston kuvia. Rastille saavuttuaan ryhmä ottaa radiolla yhteyden kouluttajaan ja kertoo, mikä kalustoa kuvaava kuva rastilla on, mitä sillä tehdään ja missä ko. kalusto sijaitsee ajoneuvossa. Tämän jälkeen he saavat uuden vihjekuvan minkä avulla käyvät seuraavalla kuvasuunnistusrastilla ja jälleen ottavat yhteyden kouluttajaan. Kuvasuunnistuksessa voi olla muutama rasti.
<b>LOPETUS</b>	10	Yhteenveto: mitä jäi mieleen
	5	Mitä opittiin?
	5	Palautteen keruu ja lopetus

